

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 31 88 31 99**

**Intomics Holding ApS**

**c/o Rasmus Wernersson**

**Maglebjergvej 7**

**3200 Helsingør**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Thomas Skøt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Intomics Holding ApS c/o Rasmus Wernersson Maglebjergvej 7 3200 Helsingø  CVR-nr.: 31 88 31 99 Stiftet: 15. december 2008 Hjemsted: Gribskov Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Brunak Rasmus Wernersson Niclas Tue Hansen Lars Juhl Jensen Thomas Skøt Jensen Kasper Lage Hansen
<b>Direktion</b>	Rasmus Wernersson
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Intomics A/S, Lyngby-Taarbæk

## Hovedtal

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	4	-16	-2	-14	-1
Resultat af ordinær primær drift	4	-16	-2	-14	-1
Finansielle poster, netto	-11	-4	-3	-3	-3
Årets resultat	9	-19	-5	-18	-10
<b>Balance:</b>					
Balancesum	328	183	199	200	214
Egenkapital	90	81	100	105	123



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at virke som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.337 kr. mod -15.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.822 kr. mod -19.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.337</b>	<b>-15.913</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.567	-3.559
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.230</b>	<b>-19.472</b>
1 Skat af årets resultat	15.052	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.822</b>	<b>-19.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.822	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.822</b>	<b>-19.472</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	140.579	0
	Tilgodehavender i alt	140.579	0
	Likvide beholdninger	62.306	57.669
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>202.885</b>	<b>57.669</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>327.885</b>	<b>182.669</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	-60.250	-69.072
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>89.750</b>	<b>80.928</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	92.541
6	Selskabsskat	228.635	0
	Anden gæld	9.500	9.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.135	101.741
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>238.135</b>	<b>101.741</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>327.885</b>	<b>182.669</b>
 <b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-15.052	0		
	<u>-15.052</u>	<u>0</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	3.692	3.559		
Andre finansielle omkostninger	6.875	0		
	<u>10.567</u>	<u>3.559</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Intomics Holding ApS</b>
Intomics A/S, Lyngby-Taarbæk	75 %	2.230.140	813.935	125.000
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			150.000	150.000
			<u>150.000</u>	<u>150.000</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-69.072	-49.600
Årets overførte overskud eller underskud	8.822	-19.472
	<u><b>-60.250</b></u>	<u><b>-69.072</b></u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	221.760	0
Rentetillæg	6.875	0
	<u><b>228.635</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.